
重要なお知らせ

【新型コロナウイルス感染症対策】

がんドック受診の方へのお知らせ

（令和３年４月以降の予約受付について）

平素は四国がんセンターのがんドックをご利用いただきありがとうございます。

四国がんセンターでは広く全国の方を対象としてがんドックを実施して参りましたが、昨今の新
型コロナウイルス感染症の拡大が懸念されている状況を踏まえまして、令和３年４月以降におい
ても当面の間について、下記のとおり取扱わせていただくこととなりましたのでお知らせいたし
ます。

①四国４県以外にお住まいの方のがんドック受付中止について
令和３年４月以降の当面の間、四国４県以外にお住まいの方のがんドック受付を中止とさせて
頂きます。
受付を再開いたしましたら、再度、ホームページでお知らせいたします。

②がんドック当日の受診制限について
ご提出いただく『がんドック質問票』の回答内容、当日の健康状態等確認のうえ、当院医師の
判断により健診をお断りする場合がございます。

③上部消化管内視鏡検査について
今後の感染拡大状況により、オプションの上部消化管内視鏡検査については中止とする場合が
ございます。
中止となった場合、オプション申込をされておりました方へは、個別、ご連絡を差し上げます。

④当日の検査の進捗状況によって受診の順番が入れ替わることがございます。

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

四国がんセンター


